
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. ∆/νση : ∆ιοικητήριο
Τ.Κ.: 41110
Πληροφορίες: Αλατά Φανή, Σταθακοπούλου Χριστίνα, Κατσαρός ∆ηµοσθένης
Τηλεφ.: 2413-506460,459,240

ΘΕΜΑ: Σύσταση εκλογικών τµηµάτων και καθορισµός καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις Βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015, 
            στην Εκλογική Περιφέρεια Νοµού Λάρισας.

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.∆.173/31-12-2014 (ΦΕΚ 277τ.Α) ΄΄∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής΄΄,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55, 62 & 69  του Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57τ.Α) ΄΄Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας
    για την εκλογή Βουλευτών΄΄, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν
3. Την αριθµ.122/3-1-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών ''Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις
    γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015΄΄,
4. Τους εκλογικούς καταλόγους της Ε' αναθεώρησης (Σεπτέµβριος - Οκτώβριος 2014) των εκλογέων της εκλογικής περιφέρειας Νοµού Λάρισας,
5. Την αριθµ.1/2015 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Λάρισας µε την οποία έγινε η κύρωση των ειδικών εκλογικών καταλόγων των

    εκλογέων των άρθρων 27 & 69 παρ. 2 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57τ.Α),
6. Την ανάγκη σύστασης εκλογικών τµηµάτων, καθορισµού καταστηµάτων ψηφοφορίας και κατανοµής των προαναφερόµενων εκλογέων, για την
    άσκηση του εκλογικού τους δικαιώµατος κατά τις προσεχείς Βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015.

     Συστήνουµε εκλογικά τµήµατα, καθορίζουµε τα καταστήµατα ψηφοφορίας και κατανέµουµε σ' αυτά τους εκλογείς της Εκλογικής Περιφέρειας

     του Νοµού Λάρισας για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώµατος, ως ακολούθως:

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Λάρισα 9 Ιανουαρίου 2015
Αριθµ. Πρωτ.: 71

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

1
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ
α) Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

    Εως : ΖΙΟΥΡΚΑ ΖΩΗ                             
β) 49773

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

2
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ Από : ΗΛΙΑ∆Η ΚΑΡΟΛΙΝΕ

Εως : ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

3
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ Από : ΜΠΙΜΠΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΣΚΑΡΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

4
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ Από : ΣΚΑΡΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

5
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

6
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΒΡΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

7
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΒΡΑΣ Από : ΛΙΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

8
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Από : ΑΓΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

9
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΕΛΑΦΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

10
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ Από : ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



11
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

12
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ Από : ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

13
ΑΓΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

14
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΣΤΟΜΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

15
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΣΤΟΜΙΟΥ Από : ΛΑΓΑΡΤΖΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

16
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΚΑΡΙΤΣΑΣ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

17
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΚΑΡΙΤΣΑΣ Από : ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΕΒΩΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

18
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΟΜΟΛΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

19
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΟΜΟΛΙΟΥ Από : ΝΑΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

20
ΑΓΙΑΣ

ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

21
ΑΓΙΑΣ

ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ

∆ΗΜΗΤΡΑ Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

22
ΑΓΙΑΣ

ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ

ΑΜΥΓ∆ΑΛΗ Από : ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΨΑΛΤΑ ΕΥΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

23
ΑΓΙΑΣ

ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΗ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

24
ΑΓΙΑΣ

ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ

ΚΑΣΤΡΙ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

25
ΑΓΙΑΣ

ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ

ΜΑΡΜΑΡΙΝΗ Από : ΑΓΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

26
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ
α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ   ΑΓΛΑΙΑ
   Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ                               
β) Α' Λιµενικό Τµ. Αγιοκάµπου

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ

27
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΩΗ

Εως : ∆ΑΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



28
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Από : ∆ΕΡΒΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

29
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Από : ΜΟΥΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Εως : ΠΛΑΤΣΑ ΧΡΥΣΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

30
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Από : ΠΛΑΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

31
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΣΚΗΤΗΣ Από : ΑΒΡΑ∆Ε ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΚΩΣΤΑΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

32
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΣΚΗΤΗΣ Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

33
ΑΓΙΑΣ

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

ΣΚΛΗΘΡΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

34
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΚΡΑΝΕΑΣ Από : ΑΛΕΥΡΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

35
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΚΡΑΝΕΑΣ Από : ΘΥΜΝΙΟΥΛΑ ΒΑΙΑ
Εως : ΚΩΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

36
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΚΡΑΝΕΑΣ Από : ΛΑΚΜΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΡΟΥΖΙΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

37
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΚΡΑΝΕΑΣ Από : ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

38
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΚΡΑΝΕΑΣ Από : ΠΡΟΒΙ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

39
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΑΚΡΗΣ Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΤΣΙΓΚΙΡΛΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

40
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΖΙΩΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

41
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΝΤΙΧΑΣΙΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΥ Από : ΜΠΛΑΝΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

42
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΗΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΙΑΣ Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ∆ΡΑΓΑΤΣΙΚΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

43
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΗΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΙΑΣ Από : ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΕΩΝΤΣΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

44
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΗΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΙΑΣ Από : ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

45
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΗΣ

ΒΕΡ∆ΙΚΟΥΣΙΑΣ Από : ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΧΑΜΗ ΑΡΓΥΡΩ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



46
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΓΑΖΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

47
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΓΑΘΗ ΑΝΝΑ

Εως : ∆ΗΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

48
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ∆ΗΜΗΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

49
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΥΡΝΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

50
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
α) Από : ΚΟΥΣΒΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

    Εως : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ                             
β) 49979

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

51
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΜΙΑΡΙΤΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

52
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

53
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΣΙΑΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

54
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΣΙΒΕΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΑΟΥΣΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

55
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Από : ΤΣΑΠΑΚΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

56
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΑΕΤΟΡΑΧΗΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

57
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΜΙΚΡΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

58
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΑΛΑΝΙ∆ΑΣ Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΙΟΠΡΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

59
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΑΛΑΝΙ∆ΑΣ Από : ΜΑΝΑΧΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

60
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΒΑΛΑΝΙ∆ΑΣ

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ

Από : ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

61
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ Από : ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

62
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ Από : ΝΙΚΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ



63
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

Εως : ∆ΡΥΣΤΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

64
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ Από : ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

65
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ Από : ΑΒΡΑΝΑ ΘΩΜΑΗ

Εως : ΜΠΟΥΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

66
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ Από : ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

67
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ Από : ΑΜΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

68
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

69
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

70
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

71
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

72
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ Από : ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΕΥ∆ΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

73
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Από : ΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

74
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

75
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΓΡΑΙΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

76
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ Από : ∆ΑΛΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

77
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ Από : ΚΙΤΣΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

78
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ Από : ΜΠΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Η
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

79
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ Από : ΣΙΑΤΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΖΑΝΝΕΙΟ ΜΟΡΦ. ΚΕΝΤΡΟ



80
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

∆ΟΛΙΧΗΣ Από : ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΛΩΡΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

81
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

82
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΝΑΖΛΙ∆ΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

83
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΟΥ Από : ΑΙΧΜΑΛΩΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

84
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΟΚΚΙΝΟΠΗΛΟΥ Από : ΑΣΚΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

85
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΟΚΚΙΝΟΠΗΛΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΡΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

86
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΛΟΦΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΡΡΑ ΑΛΕΞΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

87
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑ∆ΑΣ
α) Από : ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

    Εως : ΧΑΤΖΕΙΠΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ                   
β) 3040

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

88
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΕΛΛΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

89
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ Από : ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

90
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ Από : ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ

Εως : ΧΟΛΥΟΑΚ ΣΑΒΒΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

91
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ Από : ΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

92
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ Από : ΝΑΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΟΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

93
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΑΜΟΥΡΙΟΥ Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

94
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

∆ΟΜΕΝΙΚΟΥ Από : ΑΒΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

95
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

∆ΟΜΕΝΙΚΟΥ Από : ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

96
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΜΑΓΟΥΛΑΣ Από : ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΛΓΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



97
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

98
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΖΕΡ∆ΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

99
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

100
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΡΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

101
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΣΥΚΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

102
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΣΥΚΕΑΣ Από : ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

103
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

104
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ Από : ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΑΓΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

105
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΑΖΩΡΟΥ Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

106
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΓΕΡΑΝΕΙΩΝ Από : Α∆ΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΤΣΟΚΡΗ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

107
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΓΙΑΝΝΩΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

108
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΛΥΚΟΥ∆ΙΟΥ Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

109
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΜΗΛΕΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

110
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

111
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ

ΦΑΡΜΑΚΗΣ

Από : ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Εως : ΧΑΡΧΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

112
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

113
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ Από : ΖΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

114
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ Από : ΜΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΑΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ



115
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ Από : ΠΕΡΙΒΟΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ

116
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΡΜΕΝΙΟΥ

ΑΡΜΕΝΙΟ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

117
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΡΜΕΝΙΟΥ

ΑΡΜΕΝΙΟ Από : ΛΑ∆ΕΡΗ ΕΥΤΕΡΠΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

118
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΡΜΕΝΙΟΥ

Μ.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ Από : ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΒΑΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

119
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΡΜΕΝΙΟΥ

ΝΙΚΗ Από : Α∆ΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

120
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΡΜΕΝΙΟΥ

ΝΙΚΗ

ΑΧΙΛΛΕΙΟ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

121
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΡΜΕΝΙΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΟ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

122
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

123
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ Από : ΛΑΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΝΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

124
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

ΑΓΝΑΝΤΕΡΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

125
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΤΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

126
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

ΜΕΛΙΣΣΑΣ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΥΤΑ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

127
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

Ν.ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

128
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΙΛΕΛΕΡ

Ν.ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ Από : ΝΑΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

129
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΜΙΤΙΝΑ ΤΑΤΙΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

130
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Από : ΜΟΣΧΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

131
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



132
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΒΟΥΝΑΙΝΩΝ Από : ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

133
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

∆ΟΞΑΡΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

134
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΚΡΑΝΝΩΝΑ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

135
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΨΙΜΜΑ ΖΩΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

136
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΒΟΥΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

137
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΝΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

138
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΒΟΥΝΟΥ Από : ΑΓΓΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

139
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ

ΨΥΧΙΚΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΜΑΡΘΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

140
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΝΙΚΑΙΑΣ Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

141
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΝΙΚΑΙΑΣ Από : ΚΑΙΣΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΛΥΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

142
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΝΙΚΑΙΑΣ Από : ΛΩΛΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ

Εως : ΞΥ∆ΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

143
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΝΙΚΑΙΑΣ Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

144
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΝΙΚΑΙΑΣ Από : ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

145
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

∆ΙΛΟΦΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

146
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΖΑΠΠΕΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

147
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΖΑΠΠΕΙΟΥ Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

148
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ
α) Από : ΑΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

    Εως : ΧΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ                     
β) 50076

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ



149
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

150
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΥΡΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

151
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΥΡΩΝ

ΚΑΛΟ ΝΕΡΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ

152
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΥΡΩΝ

ΣΟΦΟ

Από : ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

153
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

Ν.ΛΕΥΚΗ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

154
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

Ν.ΚΑΡΥΕΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

155
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

Ν.ΚΑΡΥΕΣ Από : ΛΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

156
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΧΑΡΑ Από : ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΑ ΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

157
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΣΟΥΛΗ ΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

158
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Από : ΚΑΜΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

159
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Από : ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

160
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΓΑΛΗΝΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

161
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΓΑΛΗΝΗΣ Από : ΜΑΓΓΟΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ

Εως : ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

162
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΓΛΑΥΚΗΣ Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

163
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΓΛΑΥΚΗΣ Από : ΜΗΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

164
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Από : ΑΓΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΙΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

165
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΜΕΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



166
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΜΕΛΙΑΣ Από : ΝΕΜΠΕΓΛΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

167
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΝΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΥΤΡΟΚΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

168
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

169
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΝΑΜΑΤΩΝ Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

Εως : ΧΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

170
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΒΑΝΙ∆Η ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

171
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

172
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΧΑΛΚΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

173
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΧΑΛΚΗΣ Από : ΚΡΙΤΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ
Εως : ΠΑΠΑΛΙΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

174
ΚΙΛΕΛΕΡ

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

ΧΑΛΚΗΣ Από : ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

175
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΑΒ∆ΙΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΓΚΡΟΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

176
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΓΟΥΙΓΟΥΗΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΚΑΠΟΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

177
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΚΑΡΑΒΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

178
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΚΡΕΜΑΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΤΖΙΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

179
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΜΠΕΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

180
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

181
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Από : ΤΑΒΛΑΡΙ∆Η ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΙΛΒΗ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

182
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΦΑΛΑΝΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

183
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΦΑΛΑΝΗΣ Από : ΖΒΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



184
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΦΑΛΑΝΗΣ Από : ΚΟΥΛΑΞΙΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

185
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΦΑΛΑΝΗΣ Από : ΜΠΖΙΩΤΑ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

186
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

ΦΑΛΑΝΗΣ Από : ΣΒΑΡΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΙΚΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

187
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΚΟΙΛΑ∆Α Από : ΑΓΝΑΝΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

188
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΚΟΙΛΑ∆Α Από : ΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

189
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΑ Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

190
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

191
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟ Από : ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

192
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΛΟΥΤΡΟ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

193
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΜΑΝ∆ΡΑ Από : ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

194
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΜΑΝ∆ΡΑ Από : ΝΑΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

195
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΡΑΧΟΥΛΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

196
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ

ΡΑΧΟΥΛΑ Από : ΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

197
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΝΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΒΑΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
10ο ΛΥΚΕΙΟ

198
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΑΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
10ο ΛΥΚΕΙΟ

199
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ



200
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΚΟΥΡΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ∆ΟΥΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ

201
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΡΑΓΑΤΖΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗ
Εως : ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ

202
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΘΕΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

203
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΡΑΓΚΙΝΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

204
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΚΟΥΤΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

205
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΛΙΑΣΚΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

206
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΛΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΕΧΤΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

207
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΗΓΑ ΜΥΡΤΩ

Εως : ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

208
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

209
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

210
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΝ∆ΡΕΜΜΕΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

211
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΡΗΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ



212
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΡΙΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

213
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΚΑΠΕΡ∆Α ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

214
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΕΡΖΟΥ∆Η ΑΘΗΝΑ

Εως : ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

215
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

216
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΦΟΥΛΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

217
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΒΛΙΩΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

218
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΟΓΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ∆ΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

219
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆Ε∆Ε ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

220
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΙΚΛΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

221
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΚΑΦΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          
β) 49633                                                        
γ) 5401

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

222
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΑ

    Εως : ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ                           
β) 49724

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ



223
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΜΕΤΑΛΛΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ

    Εως : ΝΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ                                              
β) 49736                                                                    
γ) 50052

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

224
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                   
β) 50064

6ο ΛΥΚΕΙΟ

225
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

    Εως : ΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ                                              
β) 50040

6ο ΛΥΚΕΙΟ

226
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΡΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
    Εως : ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ         
β) ∆ιοίκηση Π.Υ. Λάρισας

6ο ΛΥΚΕΙΟ

227
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΣΤΣΑΛΚΟΦΣΚΙ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

    Εως : ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ                  
β) 4975

6ο ΛΥΚΕΙΟ

228
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΤΣΙΜΗΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

   Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
β) 5430

6ο ΛΥΚΕΙΟ

229
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

230
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ Από : ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

231
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
1ο ∆ηµ.∆ιαµ.

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ Από : ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

232
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

233
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΑΣΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΓΚΑΤΖΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

234
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΚΕΚΑ ΑΝΝΑ

Εως : ∆ΗΜΤΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



235
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΙΑΒΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΙΑΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

236
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΙΓΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

237
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΚΟΥΡΙΑ ΕΛΕΝΗ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

238
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΟΥΡΚΟΥΒΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

Εως : ΛΙΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

239
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΛΙΑΜΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΑΝΤΑ ΖΩΗ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

240
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΙΧΜΙΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

241
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ
20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

242
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

243
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΛΑΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΣΚΕΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

244
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΚΕΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

245
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΟΥΚΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

246
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΟΥΛΑ ∆ΩΡΟΘΕΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



247
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒ∆ΕΛΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΒΥΡΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

248
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

Εως : ∆ΗΜΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

249
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΑ ΓΙΑΝΤΒΙΓΚΑ

Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΒΥΡΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

250
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΜΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΡΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

251
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΟΣΜΕΤΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

252
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

253
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ
Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

254
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΣΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
4ο ΛΥΚΕΙΟ

255
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΚΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
4ο ΛΥΚΕΙΟ

256
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ

257
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΛΕΓΡΑ
    Εως : ΓΚΑΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                
β) 3016

4ο ΛΥΚΕΙΟ

258
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΓΚΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

    Εως : ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ         
β) 3019

4ο ΛΥΚΕΙΟ



259
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΘΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

    Εως : ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                
β) 3013                                                                  
γ) 3021                                                            
δ) 3023                                                                                    
ε) 3033

4ο ΛΥΚΕΙΟ

260
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

    Εως : ΜΑΣΣΑΡΟΤΤΟ ΜΠΙΑΝΚΑ                                              
β) 3006                                                                                 
γ) 3008                                                                               
δ) 3010                                                                                      
ε) 3022 

4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ

261
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΜΑΣΣΟΥΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

    Εως : ΝΤΟΛΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                                                  
β) 3005                                                                                
γ) 3014                                                                                
δ) 3028

4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ

262
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΝΤΟΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

    Εως : ΠΟΥΤΣΙΑΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ                                              
β) 3002                                                                       
γ) 3003

4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ

263
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΠΡΑΓΓΑΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

    Εως : ΤΖΙΟΥΜΕΡΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ                                           
β) 3011                                                                              
γ) 3020                                                                            
δ) 3027

4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ

264
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΤΖΙΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ

    Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ                                              
β) 3001

4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ

265
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΒΥΣΟΦΣΚΙ ΠΑΤΡΙΚΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ

266
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΑΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΓΩΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ



267
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΑΒΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

268
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

269
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΤΣΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΜΑΡΙΑ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

270
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΡΑΝΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ

Εως : ΜΑΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

271
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΛΟΥΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

272
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΠΟΥΜΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

1ο ΛΥΚΕΙΟ

273
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ

Εως : ΠΡΟ∆ΡΟΜΙΤΗ ΑΡΕΤΗ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

274
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΥΛΛΑ ΜΙΡΑΝΤΑ

Εως : ΣΤΑΦΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

275
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΤΕΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

276
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2ο ∆ηµ.∆ιαµ.

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΙΚΑ∆ΕΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
1ο ΛΥΚΕΙΟ

277
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒ∆ΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



278
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΣΗΜΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΙ∆Ω
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

279
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Εως : ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

280
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΚΟΥΝΤΙΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ∆ΙΨΑΝΑ ΕΛΕΝΗ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

281
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΟΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΖΙΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

282
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΖΙΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

283
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΙΑ
Εως : ΚΑΡ∆ΑΜΗΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

284
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΡ∆ΑΜΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

285
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΟΝ∆ΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

286
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΟ

Εως : ΜΑΛΤΕΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

287
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΑΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΜΟΥΣΜΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
9ο ΛΥΚΕΙΟ

288
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
9ο ΛΥΚΕΙΟ

289
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΝΤΡΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
9ο ΛΥΚΕΙΟ



290
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
9ο ΛΥΚΕΙΟ

291
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
9ο ΛΥΚΕΙΟ

292
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΡΑΜΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

     Εως : ΣΚΑΦΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                
β) 17280 (από Α-Ι)

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

293
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΣΚΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

    Εως : ΣΥΤΖΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ                    
β) 17280 (από Κ-Λ)

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

294
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΣΦΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
    Εως : ΤΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                  
β) 17280 (από Μ-Π)

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

295
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΤΣΕΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

    Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                
β) 17280 (από Ρ-Ψ)

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

296
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ &

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΣ

α) Από : ΦΟΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

    Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ                                                   
β) Από : ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ

    Εως : ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

297
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΚΟΥΛΟΥΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΝ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

298
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΒΑΦΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

299
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΕΖΥΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΓΚΑΤΖΩΝΗΣ ΖΗΣΗΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

300
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΓΚΕΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

    Εως : ∆ΙΨΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         
β) 17230 (από Α-Λ)

2ο ΛΥΚΕΙΟ



301
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΟΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΘΩΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

302
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΙΑΚΟΜΠΙΝΤΖΕ ΤΑΜΑΡ

Εως : ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

303
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΚΑΣ∆ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

    Εως : ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ              
β) 17230 (από Μ-Χ)

2ο ΛΥΚΕΙΟ

304
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΛΙΤΣΟ ΟΡΙΑΝΑ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

305
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΛΟΖΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ

Εως : ΜΙΧΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

306
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΟΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
2ο ΛΥΚΕΙΟ

307
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΝΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

308
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

    Εως : ΠΗΧΑ ΕΛΕΝΗ                                                  
β) 16701                                                         
γ) 16702                                                             
δ) 3012

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

309
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΙΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΣΙΑΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

310
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΙ∆ΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΤΖΙΤΖΙΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

311
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

    Εως : ΤΩΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ                       
β) 17370

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ



312
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3ο ∆ηµ.∆ιαµ.

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

α) Από : ΥΠΟ∆ΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

    Εως : ΨΩΦΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                   
β) 17220

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

313
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΒΛΗΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

314
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΓΚΡΟΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

315
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΛΙΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

316
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΖΟΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

317
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

318
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΡΟΜΜΥ∆Α ΗΛΙΑΝΑ

Εως : ΜΑΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

319
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΑΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

320
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

321
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

Εως : ΠΟΝΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

322
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΟΠΟΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



323
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΤΑΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΑΧΑΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

324
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΙΒΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

325
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

326
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΑΜΒΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΚΑΤΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

327
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΚΕΒΑ ΕΣΘΗΡ

Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

328
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ∆ΙΒΡΑΜΗ ∆ΕΣΠΩ

Εως : ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆Η ΑΘΗΝΑ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

329
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΕΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

330
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΣΠΟΥ∆ΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

331
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΟΥΤΕΛΑ ΕΛΛΗ
Εως : ΛΙΩΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

332
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΛΟΓΑΡΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΙΧΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

333
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΟΖΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ

Εως : ΜΠΡΟΥΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

334
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΥΓ∆ΑΝΑΛΕΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΗ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ



335
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

336
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΙΩΠΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ
22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

337
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΚΑΘΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΤΖΗΜΟΥΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ
22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

338
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΖΙΑΜΑΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

Εως : ΤΣΟΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

339
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

340
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΑΒΑΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

341
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΓΚΟΥΝΤΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

342
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΦΕΝΤΙΑ

Εως : ΖΩΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

343
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΗΛΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

344
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΑΣΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

345
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟ ΜΑΡΙΑ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

346
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ



347
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΝΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

348
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΡΙΖΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

349
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΡΙΣΤΑ ΑΝΙΛΑ

Εως : ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

350
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΣΩΤΗΡΗ ΑΣΤΡΙΤ
Εως : ΤΣΙΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

351
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4ο ∆ηµ.∆ιαµ.

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Από : ΤΣΙΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7ο ΛΥΚΕΙΟ

352
ΤΕΜΠΩΝ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ

Εως : ΜΠΡΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

353
ΤΕΜΠΩΝ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ Από : ΝΑΟΥΝΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

354
ΤΕΜΠΩΝ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ

ΤΕΜΠΩΝ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

355
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΓΟΝΝΟΙ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΚΑΝΤΑΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

356
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΓΟΝΝΟΙ Από : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

357
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΓΟΝΝΟΙ Από : ΜΕΤΑΦΡΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ

Εως : ΡΙΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

358
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΓΟΝΝΟΙ Από : ΡΙΜΑΓΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΩΤΟΥ ΧΑΙ∆Ω
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

359
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΙΤΕΑ Από : Α∆ΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

360
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΥΛΙΝ∆ΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

361
ΤΕΜΠΩΝ 
ΓΟΝΝΩΝ

ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ Από : ΛΑΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



362
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΠΥΡΓΕΤΟΣ Από : ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΖΩΣΙΜΙΒΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

363
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΠΥΡΓΕΤΟΣ Από : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΑ ΖΩΗ

Εως : ΜΑΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

364
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΠΥΡΓΕΤΟΣ Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΡΗΓΑ ΣΟΦΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

365
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΠΥΡΓΕΤΟΣ Από : ΡΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

366
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΑΙΓΑΝΗΣ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

367
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΑΙΓΑΝΗΣ Από : ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

368
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΡΑΝΙΑ Από : Α∆ΑΜΟΥ Α∆ΑΜΟΣ

Εως : ΨΑΛΤΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

369
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΚΡΑΝΙΑ

ΚΟΥΛΟΥΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

370
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΡΑΨΑΝΗΣ
α) Από : ΑΓΟΡΑΣΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

    Εως : ΛΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                      
β) 259499

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

371
ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΡΑΨΑΝΗΣ Από : ΜΑΙΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΤΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

372
ΤΕΜΠΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

373
ΤΕΜΠΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ Από : ΛΑΒ∆ΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Εως : ΡΟΥΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

374
ΤΕΜΠΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ Από : ΣΑΙΤΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

375
ΤΕΜΠΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΕΛΑΤΕΙΑΣ Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

376
ΤΕΜΠΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

377
ΤΕΜΠΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
α) Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΡΟΠΗ

    Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                  
β) Τµ. ∆ίωξης Λαθροµεταναστών Γόννων

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



378
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΣΥΚΟΥΡΙΟ
α) Από : ΑΒΡΑ∆Ε ΣΤΕΛΛΑ
    Εως : ΖΩΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ            
β) 17020

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

379
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΣΥΚΟΥΡΙΟ

α) Από : ΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

    Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                              
β) 3024

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

380
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΣΥΚΟΥΡΙΟ Από : ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΥΛΑΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

381
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΣΥΚΟΥΡΙΟ Από : ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

382
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙ Από : ΑΓΝΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΕΚΟΥ ΦΑΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

383
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙ
Από : ΝΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

384
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙ

ΧΕΙΜΑ∆Ι

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

385
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΚΥΨΕΛΟΧΩΡΙ Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

386
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΝΕΣΣΩΝ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΧΟΥΙΝΑΒΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

387
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΟΣΣΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΑ∆ΕΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

388
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΠΟΥΡΝΑΡΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΥΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

389
ΤΕΜΠΩΝ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ

ΣΠΗΛΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΝΙΚΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

390
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

391
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΓΚΑΒΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΕΥΘΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

392
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΖΑΒΑΛΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

393
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



394
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ
α) Από : ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

    Εως : ΜΟΥΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                   
β) 3004

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

395
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΜΠΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

396
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΠΑΖΙΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΡΟΚΚΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΕ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

397
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΡΟΜΠΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΤΡΙΠΕΛΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

398
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Από : ΤΡΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

399
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΒΡΥΟΤΟΠΟΥ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

400
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΒΡΥΟΤΟΠΟΥ Από : ΜΑΛΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

401
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

∆ΕΛΕΡΙΩΝ Από : Α∆ΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΛΥΜΠΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

402
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

∆ΕΛΕΡΙΩΝ Από : ΜΑΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΕΛΙ∆ΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

403
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΡΟ∆ΙΑΣ Από : ΑΒΕΛΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

404
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ

ΡΟ∆ΙΑΣ Από : ΛΙΟΛΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

405
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ
α) Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

    Εως : ΓΑΤΣΟΥΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ                
β) 2010

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

406
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ
α) Από : ΓΕΛΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ     
β) 3041

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

407
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΓΚΟΥΘΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΑΡΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

408
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΖΑΡΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

409
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΟΛΩΝΙΑ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ



410
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

411
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΑΤΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

412
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΑΣ∆ΕΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

413
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΜΠΑΣΙΟ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΝΤΕΧ ΟΛΓΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

414
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ
α) Από : ΝΤΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

    Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ            
β) 49797

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

415
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

Εως : ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

416
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΠΟΡΤΕΣΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΚΟ∆ΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

417
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΣΚΟΤΕΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΤΟΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

418
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

419
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Από : ΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

420
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

421
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ Από : ΚΟΜΠΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΗΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

422
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ Από : ΜΙΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΡΟΥΣΙΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

423
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ Από : ΣΑΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

424
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

∆ΑΜΑΣΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΖΥΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

425
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

∆ΑΜΑΣΙΟΥ Από : ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΑΝΕΤΑ

Εως : ΜΠΡΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

426
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

∆ΑΜΑΣΙΟΥ Από : ΝΑΚΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



427
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

∆ΕΝ∆ΡΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

428
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

∆ΕΝ∆ΡΩΝ

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΧΑΜΧΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΕΝ∆ΡΩΝ

429
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

∆ΕΝ∆ΡΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

430
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΜΕΓ.ΕΥΥ∆ΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΨΙΩΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

431
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΜΕΓ.ΕΥΥ∆ΡΙΟΥ Από : ΚΕΡΑΜΑ ΘΕΑΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

432
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

433
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΒΑΣΙΛΙ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

434
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

435
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΚΡΗΝΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΒΑΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

436
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΚΡΗΝΗΣ Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Εως : ΨΕΥΤΗ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

437
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

438
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΣΤΑΥΡΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

439
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΣΤΑΥΡΟΥ Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

440
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΕΝΙΠΠΕΑ

ΥΠΕΡΕΙΑΣ Από : ΑΒΟΣΟΓΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

Εως : ΨΙΛΛΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

441
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

442
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ Από : ΛΑΚΟΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



443
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ

∆ΕΝ∆ΡΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

444
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ

∆ΙΛΟΦΟΥ Από : ΑΓΑ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

445
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΩΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

446
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ

ΣΚΟΠΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΩΜΟΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

447
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

448
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

449
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΑΜΠΕΛΕΙΑΣ Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

450
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

∆ΑΣΟΛΟΦΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

451
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

452
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ Από : ΛΑΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

453
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ Από : ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ

454
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΚΑΤΩ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΗΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

455
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΝΕΡΑΙ∆ΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΧΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

456
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΕΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

457
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΡΕΥΜΑΤΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



458
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΣΙΤΟΧΩΡΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

459
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΛΩΡΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

460
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ Από : ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

461
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΠΟΛΥ∆ΑΜΑΝΤΑ

ΧΑΛΚΙΑ∆ΩΝ Από : ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΟΥΒΑΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

462
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ
α) Από : ΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

    Εως : ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ               
β) 3025

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

463
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΓΡΙΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

464
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΓΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΩ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

465
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΖΙΑΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

466
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΚΟΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

467
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ
α) Από : ΚΟΥΒΑΡ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ
    Εως : ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                  
β) 49839

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

468
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΜΗΤΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΝΑΥΡΟΥΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

469
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΝΕΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

470
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΠΑΠΑΛΑΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΚΥΛΟ∆ΗΜΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

471
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΣΜΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΤΣΙΓΓΕΝΕΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

472
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ Από : ΤΣΙΚΑΡ∆ΩΝΗ ΑΡΓΥΡΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ



473
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

474
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΒΡΥΣΙΩΝ Από : ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

475 ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

Η παρούσα να κοινοποιηθεί σε όλους τους εµπλεκοµένους φορείς ως ο Πίνακας Αποδεκτών.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ
1) Υπουργείο Εσωτερικών Γεν. ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης

∆/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα)
Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ. 10183, Αθήνα

2) κ.κ. Προέδρους & Εισαγγελείς Πρωτοδικών & Εφετών Ν. Λάρισας (σε 4 αντίγραφα)
3) κ. Γενικό Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης
4) κ.κ. ∆ηµάρχους Αγιάς, Ελασσόνας, Κιλελέρ, Λαρισαίων, Τεµπών, Τυρνάβου & Φαρσάλων

5) κ.κ. ∆ικαστικούς Αντιπροσώπους των Εκλογικών Τµηµάτων Νοµού Λάρισας
6) Γενική Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Περιφέρειας Θεσσαλίας

(για ενηµέρωση όλων των Υπηρεσιών της δικαιοδοσίας της)
7) Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Λάρισας
8) Α.Τ.Α.

(για ενηµέρωση όλων των Υπηρεσιών της δικαιοδοσίας του)
9) 1η Στρατιά

(για ενηµέρωση όλων των Υπηρεσιών της δικαιοδοσίας της)

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΛΑΡΙΣΑΣ



10) ∆ιοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Λάρισας
11) Κατάστηµα Κράτησης Λάρισας
12) Λιµεναρχείο Αγιοκάµπου

13) ∆ιεύθυνση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Λάρισας
14) ∆ιεύθυνση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Λάρισας
15) Ο.Τ.Ε.

(για τις δικές του ενέργειες)
16) ∆.Ε.Η.

(µε την παράκληση να φροντίσει για την αδιάκοπη παροχή ηλεκτρικού ρεύµατος
στα κτίρια που στεγάζονται τα εκλογικά τµήµατα)

Εσωτερική ∆ιανοµή
1) Γραφείο Περιφερειάρχη

2) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λάρισας
3) Τµήµα Προσωπικού (5)
4) Τµήµα Γραµµατείας 


